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Helstu stærðir húss:

Grunnflötur 1. hæðar er brúttó 952,7 m² og 5708,8m³,

grunnflötur kjallara er 618,3m² og 2714,8m³, grunnflötur 2.

hæðar er 580,2m² og 2628,4m³. Samtals er húsið 2151,2m²

og 11.243,5m³

Aðalhæð hússins er sett í kóta 31,95 og mesta hæð í mæni er

10,44m, mesta vegghæð er 9,1m.

Stærð  lóðar er 6252m².

Nýtingarhlutfall telst vera samkvæmt framansögðu  0.34

Á lóð hússins er gert ráð fyrir 30 bílastæðum.

Byggingarlýsing:

Húsið er verkstæðis og skrifstofubygging sem tengdar eru með millibyggingu með stigahúsi með lyftu milli 1.

og 2. hæðar. Húsið er hannað  fyrir fyrirtæki sem sérhæfir sig sem þjónustuaðili fyrir orkufyrirtæki og stóriðju.

Fyrirtækið er með framleiðslu á dreifispennum og upptektum og viðgerðum á stórum aflspennum, auk annarar

tengdrar þjónustu.

Á 1. hæð skrifstofubyggingar eru skrifstofur, sölustarfsemi, kaffistofa, og snyrtingar. Á annarri hæð eru

skrifstofurými og snyrtingar.

Í verkstæðishúsi sem er að hluta til tvær hæðir ásamt kjallara að hluta til er á  1. hæð er fataaðstaða starfsfólks

ásamt verkstæðisstarfsemi. Á annarri hæð er lager og í kjallara er verkstæðistarfsemi. Út frá vesturenda í

sömu hæð og kjallari er  steypt skýli fyrir olíu í geymslu. Skýlið er óupphitað og lokað. Á því er innkeyrsluhurð

og gönguhurð. Út frá kjallara til norðurs við stoðvegg er skáli þar sem hreinsitæki fyrir olíu eru staðsett,

aðstaða fyrir vörumóttöku og smiðja.

Uppbygging:

Í verkstæðishúsi er kjallari uppsteyptur að hluta og útveggir kjallara og skála við stoðvegg að norðanverðu úr

100mm  samlokueiningum klæddum málmplötum, viðurkenndum af Mannvirkjastofnun. Milligólf er úr steyptum

holplötum með 70mm ásteypulagi. Húsið ofan á kjallara er stálgrindarhús frá "RUUKKI"  í Póllandi sem

stendur á steinsteyptum undirstöðum. Burðarvirkið er úr stálrömmum sem ná þvert yfir húsið.

Við útreikninga á svignun og hliðarfærslu skal stuðst við flokkun bygginga í samræmi við 128. grein

Byggingarreglugerðar. Skal reiknað með að byggingin uppfylli kröfu um að vera í flokki B.

Stálgrindin verður klædd að utan með samlokueiningum af viðurkenndum af Mannvirkjastofnun með100mm

einangrun ýmist brennanlegri "PIR eða PUR" eða óbrennalegri steinull klæddum málmplötum að innan og utan

sem er fest á stálstoðir með sjálfsnittandi skrúfum.  Íþaki verstæðisbyggingar og skála við stoðvegg er 140mm

einangruð samlokueining með brennanlegri einangrun "PIR eða PUR" viðurkenndri af Mannvirkjastofnun

klædd með málmi á báðum hliðum borin uppi með þakásum úr stáli. Allar samlokueiningar eru frá "RUKKI" í

Póllandi.

Milliloft eru borin uppi með stálbitum, festum á stálramma, en gólfið sjálft verður úr steinsteyptum holplötum

með 70mm ásteypulagi. Innveggir í verkstæðisbyggingu eru úr samlokueiningum viðurkenndum af

Mannvirkjastofnun með 100mm -150mm óbrennanlegri steinull klæddum málmplötum á báðum hliðum.

Í skrifstofubyggingu er uppbygging á sama hátt og í verstæðisbyggingu en loft undir þaki er einangrað til

viðbótar með steinull á milli þakása og klætt með stálplötum.

Tengibygging er gerð úr stálrömmum klædd með áðurnefndum samlokueiningum og þaki á báðum hliðum.

Milliloft og stigar eru úr stáli. Lyfta er á milli 1. og 2. hæðar í tengibyggingu.

Í skrifstofubyggingu eru milliveggir úr blikkstoðum með steinullareinangrun og klæddir með gifsplötum.

Öll lokuð, gluggalaus innirými verða loftræst upp úr þaki eða út úr vegg. Allar klæðningar að utan eru úr málmi

með sinus prófil  lárétt.

Lagnir:

Skrifstofubygging er upphituð með ofnum, en verkstæðisbygging er upphituð með hitablásurum.

Allar lagnir eru úr stáli bæði fyrir hita, heitt og kalt vatn. Í votrýmum verða gegnumstreymisniðurföll.

Frárennslislagnir í grunni eru PVC og innanhúss eru PP lagnir.

Öll niðurföll í verkstæðisrýmum fyrir framleiðslu og viðgerðir olíufylltra spenna eru tengd olíuskilju.

Eldvarnir:

Burðarkerfi hússins og stigar í tengibyggingu eru REI60 brunaþol, því er náð með eldvarnarmálningu R60 til að

taka tillit til staðbundins bruna. Jafnframt er tryggð nægjanleg reyklosun þannig að hitastig fari ekki yfir 450°C í

samræmi við kröfur byggingarreglugerðar.

Húsinu er skipt upp í 2 meginbrunahólf. Skrifstofubygging og tengibygging myndar eina, Verkstæðisbygging

aðra. Meginbrunahólfun er EI90.

Tengibygging er sér brunahólf. Skrifstofuhús myndar tvö brunahólf á sitt hvorri hæð, með EI60 hólfun. Í

verkstæðisbyggingu eru sjö brunahólf. Fyrsta hæð myndar fjögur hólf, véla- og málmverklst.,  vörumóttöku,

starfsmannaaðstöðu og rafm.verkst. Önnur hæð er sér brunahólf og í kjallara eru 2 brunahólf.

Rýmingarleiðir verða um aðaldyr millibyggingar, um neyðardyr á vesturgafli skrifstofubyggingar, um göngudyr í

verkstæðisbyggingu og kjallara. Í húsinu verða útljós og neyðarlýsing. Brunaslöngur á slöngukeflum verða í

húsinu. Í mæni verkstæðishúss er þakgluggi, klæddur með auðbrennanlegu polycarbonade plasti. Í þaki

tengibyggingar eru 4 þakgluggar með auðbrennanlegu polycarbonade plasti. Hlutverk þeirra er að veita inn

dagsbirtu og vera jafnframt reyklosun. Reykræsting í skrifstofubyggingu fer fram út um glugga.

Í húsinu verður brunaviðvörunarkerfi, tengt stjórnstöð hjá öryggisgæslu, sem verður með sólarhringsvakt.

Stjórnstöð kerfisins er staðsett við aðalinngang í tengibyggingu 1. hæðar.

Lóð:

Lóðin er 6252m² og eru tvær innkeyrslur á hana frá Álfhellu. Lóðinni er skipt upp í efra og neðra svæði þar

sem hæðarmismunur er tekinn upp með steyptum stoðvegg og hlöðnum grjótveggjum á lóðarmörkum.

Yfirborð lóðar er ýmist þjappað malarlag, malbikað, steypt, hellulagt. Yfirborðsvatni frá niðurföllum er veitt í

púkk á lóð.

Þrjú svæði eru á lóðinni þar sem unnið er með olíu.

Olíusvæði 1 er í skýli við vesturgafl í sömu hæð og kjallari þar sem er steypt þró sem dælt er upp úr.

Olíusvæði 2 er við innkeyrsludyr á norðurhlið hússins á efra plani. Undir það er steypt plan og niðurföll leiða til

olíuskilju sem er niðurgrafin undir steyptu gólfi í skála á neðra plani lóðar.

Olíusvæði 3 er innan við innkeyrsludyr  í skála og niðurföll leiða til olíuskilju.

Í norð-vesturhorni lóðar á neðra plani og við stoðvegg á efra plani er gert ráð fyrir gámageymslusvæði.

Á lóð hússins er gert ráð fyrir  sorpgámum.

Litaval:

Aðallitur hússins er ljósgrár RAL9002
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20. 01. 2018 Aðaluppdrættir uppfærðir
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Breytingar:

Lóð: Lóð er samræmd við Hús nr. 8 og innkeyrsla  við austurgafl er færð til.

Bílastæðum á lóðinni er breytt en sami fjöldi og áður. Lóðin er girt af með

2m hárri girðingu.

Kjallari: Við stoðvegg er er settur nýr skáli 0003 sem skermaður er frá

verkstæðishúsi með EI90 veggjum og EICS60 hurðum. Loft er eldvarið 6m

út frá húsi er með steinull og gifsplötum sbr. leiðb. Manvirkjastofnunar.

Skýli 0004 er lokað en óupphitað og er það öryggisgeymsla fyrir spennaolíu

sem tappað er af spennum. Stærstu spennar eru með 35.000 lítra af oliu.

Steypt öryggisþró er í rýminu án niðurfalls og rúmar 36.000 lítra.

1.hæð: Veggjafyrirkomulagi í skrifstofuhúsi er breytt . Stigi í stigagangi er

breyttur frá 1. hæð niður í kjallara. Fjöldi brunahólfa er óbreyttur.

Í verksstæðisbyggingu er veggjafyrirkomulagi breytt og brunahólfum fjölgað

úr 2 í 4.

2. hæð: Í skrifstofubyggingu er veggjafyrirkomulagi breytt.

útveggjum í millibyggingu er breytt.

Í verkstæðishúsi er milliloft aðskilið frá sal á 1. hæð með brunahólfun EI60.

Brunahólfum fjölgar úr 1 í 2.

Samkomulag lóðarhafa Álfhellu 6 og 8

á frágangi hæðarmismunar á milli lóða.

Álfhella 6

Álfhella 8

Yfirlýsing:

Undirritaðir lóðarhafar að Álfhellu 6 og 8 eru ásáttir um frág.

á lóðarmörkum sbr. teikn. hér til hliðar.

Lóðarhafi Álfhella 6

________________________________________________

Lóðarhafi Álfhella 8

_________________________________________________

girðing


